
 
  
  Protocolo: 1720322
Data: 06/08/2025
Título: ATO 1530-25
Página(s): 10 a 14 

  

ATO Nº 1.530/2025.

 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 66, incisos III e XI da Constituição Estadual,

Considerando o disposto no inciso II do Art. 129 da Constituição Estadual;

Considerando o disposto no inciso II do Art. 37 da Constituição Federal;

Considerando o Edital nº 001/2023 - SES-MT, de 27 de dezembro de 2023, que dispõe sobre o

Concurso Público para formação de cadastro de reserva dos cargos de Profissional Técnico de Nível

Médio em Serviços de Saúde do SUS e de Profissional Técnico de Nível Superior em Serviços de

Saúde do SUS, do quadro de pessoal da Secretaria de Estado de Saúde do Estado do Mato Grosso,

publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 27 de dezembro de 2023;

Considerando o Resultado Final e Homologação do Concurso Público, publicado no Diário Oficial do

Estado de Mato Grosso em 08 de julho de 2024;

Considerando os termos do SES-PRO-2025/57791;

Considerando, finalmente o que determina os subitens 3.4, 3.5 e 3.6, bem como o item 14 e

subitens, do Edital nº 001/2023 - SES-MT,

 

RESOLVE:

 

                             1 / 28



 

Nomear para a Secretaria de Estado de Saúde - SES, nos cargos abaixo relacionados, os

candidatos que seguem:

 

CIDADE: CUIABÁ

LOTAÇÃO: NÍVEL CENTRAL

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ADMINISTRADOR                                                                                                               AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                  

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

31º

  

758043085

  

RAFAEL SANTANA

GALVÃO OLIVEIRA

  

0*******178

  

**/**/1992

  

75

  

32º

  

758000984

  

LIGYA VANESSA

DE CARVALHO

ALMEIDA

  

7*******215

  

**/**/1984

  

74

  

33º

  

758037331

  

FELIPE

MANTOVANI

STRACK

  

0*******109

  

**/**/1986

  

74

  

34º

  

758028913

  

ANTONIO CELSO

  

7*******920

  

**/**/1972

  

74

                             2 / 28



 
QUADROS DE

LARA JUNIOR

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO E MARKETING)           AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

2º

  

758000181

  

GIORDANNA

LAURA DA SILVA

SANTOS

  

0*******190

  

**/**/1986

  

94

 

 

CIDADE: CUIABÁ

LOTAÇÃO: COMPLEXO REGULADOR

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ENFERMEIRO                                                                                                                   AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                                                 

                             3 / 28



 
  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

50º

  

758024407

  

EMANUELLY

FERREIRA LARA

  

0*******108

  

**/**/1994

  

81

  

51º

  

758038130

  

LUIZA ALEIXO

ALBERTIN

  

0*******122

  

**/**/1990

  

81

  

52º

  

758028775

  

MONIQUE MAIRA

MACIEL BECKER

  

0*******107

  

**/**/1987

  

81

  

54º

  

758030283

  

NAIPY ABREU

BRUNOZI

  

0*******157

  

**/**/1994

  

80,5

  

55º

  

758038520

  

DIANA RAY DE

ARAUJO

  

0*******173

  

**/**/1989

  

80

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: MÉDICO                                                                                                                           AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                           

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

            

                             4 / 28



 
23º 758040185 GABRYELL

GEOFFREY

MACHADO DE

REZENDE

7*******192 **/**/1999 86

  

24º

  

758051407

  

NILSON MARTINS

DA SILVA FILHO

  

7*******199

  

**/**/1999

  

86

 

 

CIDADE: SORRISO

LOTAÇÃO: HOSPITAL REGIONAL

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL                                                                                                        AMPLA

CONCORRÊNCIA                                

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

5º

  

758014572

  

SARAH DA SILVA

SOARES

  

0*******126

  

**/**/1989

  

77

 

 

  

                             5 / 28



 
CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL                                                                                                                                            

PPP                                                                                                

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

3º

  

758038978

  

JULIANO DA

SILVA SANTOS

  

0*******121

  

**/**/1997

  

73

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ASSISTENTE SOCIAL                                                   PCD                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

2º

  

758038850

  

VANESSA

RAQUEL WAGNER

  

0*******174

  

**/**/1988

  

66,5

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ADMINISTRADOR                                                                                                                      

                             6 / 28



 
PPP                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

9º

  

758042130

  

ROSANA DE

CAMPOS MELLO

ALBUES

  

69089566104

  

08/12/1978

  

69

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: CONTADOR                                                                                                                       AMPLA

CONCORRÊNCIA                                             

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

29º

  

758044100

  

GUILHERME

LIBERATTI

  

0*******198

  

**/**/1987

  

70

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ENFERMEIRO       AMPLA CONCORRÊNCIA                                                                                                 

            

                             7 / 28



 
CLASS PROT NOME DOCUMENTO NASCIMENTO PF

  

56º

  

758016014

  

ALEX JUNIOR

GARCIA SANTANA

  

0*******160

  

**/**/1998

  

80

  

57º

  

758001614

  

CAROLINA

FERREIRA

PETERLE

  

0*******100

  

**/**/1996

  

80

  

58º

  

758029270

  

VIVIANI CRISTINA

DA SILVA

  

0*******139

  

**/**/1986

  

80

  

60º

  

758047167

  

VANESSA GATTO

  

0*******174

  

**/**/1990

  

80

  

61º

  

758009758

  

ERICA BAGGIO

  

0*******148

  

**/**/1993

  

80

  

62º

  

758039360

  

EMANUELLE

RIGHETTO

CORREA

  

0*******100

  

**/**/1986

  

80

  

63º

  

758002737

  

RAISSA MARIAH

FERRAZ MOREIRA

BARCELOS

  

0*******174

  

**/**/1988

  

80

  

64º

  

758015730

  

TATIANE VIEIRA

QUEIROZ

  

0*******140

  

**/**/1994

  

79

  

65º

  

758039548

  

CRISTIANY

  

0********986

  

**/**/1985

  

79

                             8 / 28



 
VERONESI

  

67º

  

758014502

  

THAIS FONSECA

FRANCO ANTUNES

  

0*******112

  

**/**/1995

  

79

  

68º

  

758030517

  

LUANA MARTINS

DA SILVA

  

0*******164

  

**/**/1993

  

79

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ENFERMEIRO                                                                                                                                                      

PPP                                                            

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

13º

  

758028622

  

SAVIO ROBERTO

SILVA

  

2*******831

  

**/**/1980

  

77

  

14º

  

758007498

  

NATHANY MARA

NASCIMENTO

MARTINS

  

0*******154

  

**/**/1998

  

77

  

15º

  

758036835

  

JÉSSICA PEREIRA

SHOCKNESS

  

0*******205

  

**/**/1991

  

76

            

                             9 / 28



 
16º 758011595 JAMILLE SALES DA

CRUZ

0*******509 **/**/1997 76

  

17º

  

758042181

  

ELINETE LAURENÇO

DE FREITAS GOMES

  

0*******681

  

**/**/1987

  

76

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: ENFERMEIRO                                                                                                                                                        

PCD                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

6º

  

758038437

  

JÉSSICA

CRISTINA

MICHELON

LASARIM

  

0*******145

  

**/**/1986

  

66

  

7º

  

758057791

  

JARDEL FURTADO

NUNES

  

1*******698

  

**/**/1997

  

66

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

                            10 / 28



 

PERFIL: FISIOTERAPEUTA                                                                                                             AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

12º

  

758016482

  

SILVIA FERNANDA

TRABUCO FREITAS

FERREIRA

  

8*******528

  

**/**/1996

  

80

  

14º

  

758040948

  

TREICY THAMIRIS

FIGUEIREDO DA

SILVA

  

0*******132

  

**/**/1997

  

80

  

15º

  

758058447

  

HELMUT JOSÉ

PREZA DALTRO

  

7*******149

  

**/**/1980

  

79

  

16º

  

758039592

  

FRANCISCA

LUCILENE ROCHA

DOS SANTOS

  

7*******372

  

**/**/1978

  

79

  

17º

  

758025593

  

FLAVIO

ALEXANDRE DOS

SANTOS

  

0*******680

  

**/**/1989

  

79

  

18º

  

758022427

  

DAIANE OLIVEIRA

DA SILVA

  

0*******123

  

**/**/1985

  

78,5

  

19º

  

758053971

  

MARCIO

FREDERICO DE

  

9*******172

  

**/**/1981

  

78,5

                            11 / 28



 
MACEDO ARRUDA

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: FISIOTERAPEUTA                                                                                                                  

PPP                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

5º

  

758012215

  

TATIELI DA SILVA

SANTOS

  

0*******180

  

**/**/1994

  

75

  

6º

  

758038367

  

FABIOLA GOMES

SILVERIO

  

0*******146

  

**/**/1995

  

73

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: FISIOTERAPEUTA                                                                                                                 

PCD                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

            

                            12 / 28



 
3º 758039339 ROSANGELA DE

MEDEIROS

SIQUEIRA

4*******120 **/**/1971 66

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: FONOAUDIÓLOGO                                                                                                          AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                                                                                                      

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

5º

  

758000611

  

ROSIMEIRE LUZIA

DE SOUSA

  

8*******100

  

**/**/1972

  

83

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: TERAPEUTA OCUPACIONAL                                                                                              AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                                                                       

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

4º

  

758056107

  

ERICKSSYLANE

  

0*******410

  

**/**/1986

  

77

                            13 / 28



 
TENÓRIO SANTOS

 

 

  

 CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: PSICÓLOGO                                                                                                                AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

4º

  

758014376

  

NAYSI ANGELICA

DE OLIVEIRA

  

0*******174

  

**/**/1994

  

103,5

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: BIOMÉDICO                                                                                                                     AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                  

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

11º

  

758008466

  

FRANTIESCA

MONALISSA LOPES

DE VARGAS

  

0*******137

  

**/**/1991

  

88

                            14 / 28



 
  

13º

  

758052714

  

ADRIELE ATAIDES

DE QUEIROZ

  

0*******142

  

**/**/1994

  

88

  

14º

  

758010608

  

DANILO DELFINO DE

ARRUDA LIMA

  

1*******455

  

**/**/1992

  

87

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: BIOMÉDICO                                                                                                                

PPP                                                                                                 

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

5º

  

758041946

  

LETICIA DA

CONCEIÇÃO DA

COSTA

  

7*******171

  

**/**/1998

  

76

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: TÉCNICO EM ENFERMAGEM                                                                                         AMPLA

CONCORRÊNCIA                                                  

                            15 / 28



 
  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

46º

  

758021387

  

ELIANE PEREIRA DA

SILVA

  

0*******269

  

**/**/1996

  

63

  

49º

  

758021357

  

ADRIANA

GONÇALINA DA

SILVA

  

0*******128

  

**/**/1985

  

63

  

50º

  

758036785

  

RENATO VAZ DE

LIMA

  

7*******191

  

**/**/1988

  

63

  

51º

  

758002119

  

ARIANA CRISTIANA

RONDON DOS

SANTOS BRAZ

  

7*******187

  

**/**/1984

  

63

  

52º

  

758058180

  

ERBEJONE DE

OLIVEIRA SIMPLICIO

  

7*******234

  

**/**/1984

  

63

  

53º

  

758020224

  

VENILDA SOUZA

OLIVEIRA CAMILO

  

9*******172

  

**/**/1980

  

63

  

54º

  

758053156

  

ROBSON GUERI

BRITO DA CRUZ

  

9*******168

  

**/**/1981

  

63

  

55º

  

758038136

  

FRAVIANE LEITE

MOREIRA DA SILVA

  

9*******149

  

**/**/1984

  

62

            

                            16 / 28



 
56º 758036348 LILLIAN DE OLIVEIRA

BRESSAN

0*******161 **/**/1994 62

  

57º

  

758007287

  

LINDALVA

RODRIGUES DA

SILVA

  

8*******253

  

**/**/1984

  

62

  

58º

  

758003665

  

GISLAINE

CAVALCANTE

BARBOSA DA COSTA

MARQUES

  

7*******149

  

**/**/1977

  

62

  

59º

  

758017829

  

FRANCIANE

BEATRIZ DE

ALMEIDA POMPEU

  

0*******136

  

**/**/1995

  

62

  

60º

  

758027238

  

GLEIRE MAXIMIANO

DE MORAES

  

0*******108

  

**/**/1987

  

62

  

61º

  

758012509

  

EDCLÉIA

APARECIDA DO

NASCIMENTO

SANDOVAL NOVOA

  

1*******802

  

**/**/1971

  

62

  

62º

  

758033567

  

ARIELSON SANTOS

PEREIRA

  

0*******380

  

**/**/1984

  

62

  

63º

  

758021213

  

SUELLEN FERREIRA

DA CRUZ GOMES

  

7*******110

  

**/**/1997

  

62

            

                            17 / 28



 
64º 758042733 ALESSANDRA DE

ASSIS CINTRA

NASCIMENTO

8*******100 **/**/1977 62

  

65º

  

758052420

  

JULIANE DE MELO

SAUNALI

  

0*******146

  

**/**/1998

  

62

  

66º

  

758044409

  

LAFAYETTE

OLIVEIRA ROCHA

  

9*******672

  

**/**/1971

  

62

  

68º

  

758017002

 

  

JOLIANE CAMILA

RODRIGUES

DOURADO

  

0*******126

 

  

**/**/2000

 

  

62

 

  

70º

  

758039213

  

ANDRESSA

RODRIGUES

SOARES DA SILVA

CORREIA

  

0*******127

  

**/**/1993

  

62

  

71º

  

758027407

  

SHEILA SILVA DOS

SANTOS SALES

  

0*******107

  

**/**/1986

  

62

  

72º

  

758044840

  

NEUSA LOPES REIS

  

5*******134

  

**/**/1968

  

61

  

73º

  

758049209

  

ROSEMEYRE

FERREIRA DE

ALMEIDA

  

9*******172

  

**/**/1974

  

61

  

74º

  

758024752

  

APOLIANA MARIA

  

0*******114

  

**/**/1987

  

61

                            18 / 28



 
ANDRIANE NUNES

  

75º

  

758014539

  

ELLEN CRISTINA

PEREIRA DE

ANDRADE CAMPOS

  

9*******153

  

**/**/1982

  

61

  

76º

  

758033481

  

IZABELA PORTO

FRAGA

  

7*******168

  

**/**/1983

  

61

  

77º

  

758047611

  

GABRIELLA DE

PAULA DA SILVA

  

0*******105

  

**/**/2000

  

61

  

78º

  

758040893

  

NILVANY DE LIMA

REZENDE BRITO

  

9*******100

  

**/**/1981

  

61

  

79º

  

758037905

  

LUCILENE PAES DE

BARROS LIMA

  

6*******120

  

**/**/1975

  

61

  

80º

  

758048340

  

CRISTINA DE SOUZA

FARIAS

  

7*******191

  

**/**/1982

  

61

  

81º

  

758033359

  

DANIELA SILVA DE

MATOS

  

0*******118

  

**/**/2004

  

61

  

82º

  

758044011

  

BENEDITA JUSSARA

DE HUNGRIA LIMA

  

4*******149

  

**/**/1971

  

61

  

83º

  

758012555

  

RAFAEL BRUNO DE

  

0*******150

  

**/**/1992

  

61

                            19 / 28



 
SOUZA

  

85º

  

758055625

  

ANISIA RODRIGUES

DE SOUZA

  

7*******220

  

**/**/1981

  

61

  

86º

  

758002505

  

KAMILLA DE

OLIVEIRA SANTOS

  

0*******140

  

**/**/1993

  

61

  

87º

  

758054655

  

HALYF ALLAN DE

SOUZA LIMA

  

0*******129

  

**/**/1996

  

61

  

88º

  

758019790

  

THALITA OLIVEIRA

PRADO DA SILVA

  

0*******260

  

**/**/2002

  

61

  

89º

  

758048248

  

JANAINA BARBOZA

SALES

  

6*******168

  

**/**/1980

  

61

  

90º

  

758027403

  

EDSON DE SOUZA

NETO

  

0*******123

  

**/**/1998

  

61

  

92º

  

758058600

  

JUREMA

RODRIGUES LARA

  

6*******149

  

**/**/1977

  

61

  

93º

  

758037435

  

VIVIANE MUSSATO

DE CANDIO

  

0*******110

  

**/**/1986

  

61

  

94º

  

758032654

  

LUANA AMARO DE

JESUS

  

0*******108

  

**/**/1999

  

61

            

                            20 / 28



 
95º 758025027 GRACIELA OLIVEIRA

LEITE

0*******180 **/**/1984 61

  

96º

  

758021223

  

MARCOS ANTÔNIO

RIOS

  

6*******200

  

**/**/1975

  

61

  

97º

  

758056717

  

MARIA JANICLEIDE

SANTOS DA SILVA

SOUSA

  

2*******865

  

**/**/1978

  

61

  

98º

  

758007965

  

ALCILENE MARIA DE

OLIVEIRA

  

2*******168

  

**/**/1963

  

60

  

99º

  

758044360

  

MANHANA SOUZA

DE ALMEIDA

  

0*******180

  

**/**/1987

  

60

  

100º

  

758015467

  

NÁDIA CRISTINA

TEIXEIRA

  

9*******153

  

**/**/1980

  

60

  

101º

  

758047321

  

MARCIANA DE

SOUSA CARNEIRO

  

0*******381

  

**/**/1988

  

60

  

102º

  

758029494

  

TATYANE

HOFFMANN TURAÇA

  

0*******154

  

**/**/1989

  

60

  

103º

  

758036790

  

ANASTÁCIA

REFERINA DE

ARRUDA

  

5*******134

  

**/**/1975

  

60

            

                            21 / 28



 
104º 758028106 EDILAINE SILVEIRA

DE SANTANA

0*******159 **/**/1985 60

  

106º

  

758051800

  

TATIANE SANTOS

DA SILVA

  

0*******117

  

**/**/1997

  

60

  

107º

  

758057371

  

CLAUDIA GOMES DE

ALMEIDA

  

5*******172

  

**/**/1969

  

60

  

108º

  

758029119

  

VANUBIA MIRANDA

DE CARVALHO

  

9*******191

  

**/**/1982

  

60

  

109º

  

758052659

  

LINDACI DA SILVA

  

0*******521

  

**/**/1992

  

60

  

110º

  

758050371

  

GABRIELA

STEPHANIE CHAGAS

DE ARAÚJO

  

0*******196

  

**/**/1999

  

60

  

111º

  

758011444

  

TATIANA OMIZOLO

  

8*******104

  

**/**/1980

  

60

  

112º

  

758023569

  

LÚDIO JOSIAS DA

CUNHA COSTA

  

0*******147

  

**/**/1989

  

60

  

113º

  

758020738

  

ANTONIO MARCOS

DA SILVA CRUZ

  

9*******187

  

**/**/1983

  

60

  

114º

  

758030936

  

ROSIENE LEONEL

DE OLIVEIRA

  

0*******600

  

**/**/1980

  

60

            

                            22 / 28



 
115º 758044054 MONICA SILVA

BATISTA DOS

SANTOS

0*******178 **/**/1987 60

  

116º

  

758029114

  

TALITHA CRISTINE

GUIMARAES

  

0*******102

  

**/**/1991

  

60

  

118º

  

758043360

  

SIDINEI ROSA SILVA

  

8*******104

  

**/**/1979

  

60

  

119º

  

758011934

  

KATRINY

MARCELINO DE

CARVALHO

  

0*******158

  

**/**/1997

  

60

  

120º

  

758039442

  

WAINE DE SOUSA

VIANA

  

0*******164

  

**/**/1986

  

60

  

121º

  

758047993

  

ANGELA VIANA

ALVES

  

9*******104

  

**/**/1979

  

60

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: TÉCNICO EM ENFERMAGEM                                                                                                                            

PPP                                                                                               

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

            

                            23 / 28



 
18º 758024924 RONIDAK COSTA DO

NASCIMENTO

MADALENA

9*******130 **/**/1980 59

  

19º

  

758046776

  

SILVIO LUIZ SOARES

  

5*******104

  

**/**/1973

  

59

  

20º

  

758011269

  

DANIELA RODRIGUES

DE GUSMÃO

  

9*******100

  

**/**/1982

  

59

  

21º

  

758041555

  

JOELI DE OLIVEIRA

SANTOS

  

8*******120

  

**/**/1977

  

59

  

22º

  

758022539

  

EDINALDO SOUZA

DOS SANTOS

  

8*******210

  

**/**/1984

  

58

  

23º

  

758028071

  

ERENI DIAS DE

SOUZA

  

5*******120

  

**/**/1975

  

58

  

24º

  

758039600

  

JOACIL ADAO DO

ESPIRITO SANTO

  

9*******120

  

**/**/1981

  

57

  

25º

  

758027907

  

ELIANE MARIA DE

ARRUDA

  

5*******163

  

**/**/1973

  

56

  

26º

  

758021449

  

PRISCILA

NASCIMENTO DA

SILVA

  

9*******272

  

**/**/1990

  

56

            

                            24 / 28



 
27º 758041621 AMANDA APARECIDA

CONSTANTINO

MARINHO

0*******198 **/**/1999 56

  

28º

  

758039904

  

DELMA ROSA SIMAO

NASCIMENTO

  

6*******104

  

**/**/1979

  

56

  

29º

  

758053766

  

SANDRA REGINA

FERREIRA DA SILVA

  

4*******115

  

**/**/1966

  

56

  

30º

  

758050777

  

ROSANGELA

FERNANDES

AZEVEDO DE

OLIVEIRA

  

0*******107

  

**/**/1979

  

56

  

31º

  

758004282

  

LUCIDIO JOSE NEVES

DA SILVA

  

0*******184

  

**/**/1982

  

56

  

32º

  

758043958

  

JOAO BATISTA

FIGUEIREDO

ASSUNÇÃO

  

0*******190

  

**/**/1985

  

55

  

33º

  

758012428

  

CLAYTON JESUS DE

OLIVEIRA SALES

  

9*******153

  

**/**/1980

  

55

  

34º

  

758018113

  

TAMARALINE DE

SOUZA SILVA

  

0*******159

  

**/**/1990

  

55

  

35º

  

758056703

  

LARISSA CORREA

  

9*******134

  

**/**/1984

  

55

                            25 / 28



 
BELIZARIO AMORIM

 

 

  

CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL: TÉCNICO EM ENFERMAGEM                                                                                                                            PCD             

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

6º

  

758052872

  

EDER FERREIRA

BARBOSA

  

0*******107

  

**/**/1999

  

56

  

7º

  

758052093

  

ELENICE DE FARIA

DUENHAS

  

6*******187

  

**/**/1978

  

55

  

8º

  

758038523

  

JAQUEMAR ABEL

RODRIGUES DA

SILVA

  

0*******100

  

**/**/1985

  

54

  

9º

  

758037993

  

SANDRA MARTINEZ

ESTRAVIS

  

0*******175

  

**/**/1978

  

54

 

 

  

                            26 / 28



 
CARGO: PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

PERFIL:  TÉCNICO IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA (TÉCNICO EM GESSO)                                       AMPLA CONCORRÊNCIA    

  

CLASS

  

PROT

  

NOME

  

DOCUMENTO

  

NASCIMENTO

  

PF

  

3º

  

758024663

  

OZIEL GONCALVES

DOS SANTOS

  

7*******291

  

**/**/1984

  

55

  

4º

  

758031211

  

AQUILES CHAGAS

RODRIGUES

  

0*******745

  

**/**/1972

  

55

 

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 05 de agosto de 2025.

 

MAURO MENDES

Governador do Estado

 

FABIO GARCIA

Secretário-Chefe da Casa Civil

 

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

                            27 / 28



 
 

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            28 / 28

http://www.tcpdf.org

